



Jonatan Uriel

Desarrollador web, programador, diseñador, experto en Marketing Digital, WordPress y en e-commerce.

Soy desarrollador web desde 2004, crear sitios web con diseños creativos y técnicamente avanzados es una de mis pasiones, busco activamente nuevas tecnologías y me mantengo actualizado sobre las tendencias y avances del sector como la Inteligencia Artificial (IA).

HABILIDADES TÉCNICAS

HTML y CSS



JavaScript y jQuery



PHP



MySQL



WordPress / WooCommerce



Desarrollo web front-end



CONTACTO

 Grupo Zubikurtze 9, Bajo Izq., Amorebieta

 636025281

 hola@jonatanuriel.com

EXPERIENCIA PROFESIONAL

Coonic

Desarrollo de proyectos web, programación, WordPress, implementación de diseños a páginas web

Enero 2020- actualidad

PresupuestoEmpresa

Desarrollo web y marketing

Mayo 2017-Julio 2020

Diseño e imagen OMA3 S.L.

Desarrollo web para los clientes de la empresa

Abril 2013-Agosto 2016

Muebles Shiade

Desarrollo web, formación a empleados y marketing digital

Enero 2016-Julio 2016

ALIABLE Komunica Online

Desarrollo web

Noviembre 2013-Diciembre 2014

DesarrolloNet

Diseño y programación web

2004-2013

FORMACIÓN

Grado en Desarrollo de Aplicaciones Web

Centro de Formación Ilerna (Lleida) (2022-2024)

Gestión de bases de datos

Bases de datos relacionales y modelado de datos

IEFPS Txurdinaga (2014-2015)

Técnico superior de Programación

de páginas web con PHP y JavaScript

Euroinnova Busines School (2012-2013)

Programación en lenguajes estructurados a nivel avanzado

CPES Ibaiondo (2011)

IDIOMAS

 Inglés

 Euskera